(156) *Text. s. Eather 18. cap. 9. ibi: Nec parato debetis si a verba subeamus ex animi ostententia. se procedere, sed ex necessitate temporum. ut Reia publica possit vilitas ferri sententiam. Text. in cap. incommutabilis 22. q. 4. ibi: Incommutabilis eademque semper existens Dei natura patens, sua se e in Sacris litteris legitur mutare primum se, & pro misericordia temperasse sententiam Text. in Authent. de nuptis, collat. 4. ibi: Non enim erubescimus si quid in melius etiam eorum, qua prius diximus ad inveniendam hoc sent re, & comp. inter Prioribus imponere correctione. Et text. in collat. 3. ibi: Existimamus autem oportere, nunc consilio perfectioribus causam considerantis, utrum quaedam corrigere, non solummodo, que a nobis ipsis sanctis sunt non enim erubescimus, si quid in melius eorum qua ipsi prius diximus ad inveniendam, sanctis & competentem prioribus imponere correctionem. Textus in c. veniam §. 35. q. 9. ibi: Tantumque vestris assertionibus, vobis tam bonum, tam charum, non dare consensum, omnibus rebus durius ac bitramur.*

pro vestra ergo approbatione, fratres christissimi, & sententia, ac postulatione Episcoporum, Phatimum habetote (licet istud est enim ita consistere, ut deprecamini) & nostram in melius conversam sententiam labore, vel testimonio vestro cum pietate vobis suscipere. Plurima D. Sa. g. de supp. l. cap. d. v. n. pené per totum.

SECUNDA PARS.

SECTIO I. Procurarse significar a V. Mag. que no perjudica contra la tacia renunciacion, lo contenido en los discursos de D. Pedro de Aldao, debaxo del que llama primer o supuesto.

Con mucho temor se entraria de incurrir en censura de prolixidad que

(1) *L. ampliotem, §. in refutatoris, C. de appellat. ibi: In refutatoris autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimorum nostrorum praeorum recitari, caventur tam litigatores, quam libellorum difectores, verborumque adfertionibus. & ea quae iam perorata sunt iterum resuscitare, Tufch. practicae, concl. lit. B. concl. 127. n. 1.*

(2) *Plinius lib. x. epist. ad Cornel. Tacit. ibi: Cum nihil aequum in causis agendum, ut brevis placet, quam ego custodiendam esse confiteor, si causa permittat, aliqui praevaricatio est transire dicenda: praevaricatio etiam cursim, & brevis attingere, quae sint incutanda, insigenda, repetenda. Y assi se modifica el texto referido de la l. amplio rem; y se cumplirá con su decission, que profi gue assi: Sed hac sola eius inscribere, quae compendiosa narratione causas provocationis possunt exponere, vel aliquid novi continent, vel addere, quod de ceterum est.*